suas seu ubi consiliabitur ei quod uadat. in reditu

uniuscuiusque capitali extracto proficuum per me

dium diuidere debet, medietas 'esse' debet ipsius

mathei et medietas illorum duoruin et omms ista

societates debet uenire in potestatem boniiohannis

1156, 25 agosto

Val notulario del Kotaio di Genova Gio. Scriba.

Testes iacobus uicecomes de sauignone. petrus

lombardus. petrus de uenderci. raimundus buzea.

wilielmus barrular. Ego limbertus lauorantis con

fíteor me accepisse a te nubeloto bancherio' libras

quatuordecim denariis de dotibus uxoris mee mar-

tine et inde me uoco quietum. actum in capitulo

millesimo centesimo quinquagesimo sexto, octauo

"kalendas septembris. indictione tercia.
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( CCCLIV ) a portare pro suo arbitrio, proficuum et capitale esse

debet wilielmi buronis. portât eciam duos mantel-

Società tra Guglielmo Vento e Oliviero Spassando los uarios unum suum et unum mathei pignolii.

per trafficar oltre mare. actum in capitulo millesimo centesimo quinquage-

simo sexto, tertio kalendas septembris. indictione

tercia.

1156, 27 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. С )

Testes ogerius uentus. bernizon. ogerius de bo-

cberon. bonusiohannes malfuastus. Wilielmus uentus

et oliuerius spassandus contraxerunt societatem in

quam contulit wilielmus uentus libras ducentas et

oliuerius centum, hanc societatem portare debet

ipse oliuerius laboratum ultra mare et inde quo

uoluerit. dédit etiam ipsi potestatem nominatus wi

lielmus uentus quod mittere posset laboratum de

rebus illis uel ianuam pro arbitrio suo. in reditu

capitali diuiso proficuum debent diuidere per me

dium, ultra bas portât ipse oliuerius libras uiginti

de quibus debet faceré expensas per libram. pro

ficuum tarnen suum esse debet, actum in pontili

capituli millesimo centesimo quinquagesimo

sexto kalendas septembris indictionis tercie.

( CCCLV )

Socielà tra Guglielmo Burone, Bonovassallo ,

Claricaula e Matteo Pignolo.

1156, 30

( CCCLVI )

Procura per riscuoierefatta da Guglielmo Scarsarid

a Girardo suo nipote.

1156 , 50 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(L. C. )

Testes ogerius uentus. enricus aurie. obertus de

insolis. otto de insolis. oliuerius de insolis. lau-

rencius et lambertus pegollus. Ego wilielmus scar-

saria fació te girardum nepotem meum meum nun-

cium ad recuperanda et accipienda ea que mihi

debet wilielmus alfachinus et do tibi potestatem

accipiendi ea et ut quicquid inde feceris firmum

с sit et stabile tanquam ego hoc facerem et quod

ipsum inde possis absoluere sicut egomet. actum

in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

tertio kalendas septembris. indictione tercia.

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

( CCCLVII )

Wilielmus buronus. bonusuassallus. claricaula et

matheus pignolus confessi sunt se contraxisse so

cietatem nongentarum librarum in quam wiliel

mus buronus contulit libras sexcentas et ipsi duo

trecentas. de ista compagnia portât laboratum cla

ricaula libras quingentas sexaginta quatuor el ma

theus pignolus trescentas triginta sex ambo quo

uoluerit eis dedit licentiam wilielmus buronus ut

portent eas uel mittant laboratum quo uoluerint

pro suo arbitrio, et ipsi duo habere eandem licen

tiam inter se dederunt. in reditu capitali diuiso

proficuum debeut diuidere per medium, medietas

wilielmi buronis et alia eorum duorum. confessi

sunt item inter se se diuisisse omnes societates quas

habuerant tarn proficuum quam capitale et eua-

cuauerunt omnes cartulas que sunt de ipsa socie-

tale. ultra has portât bonusuassallus libras qua-

draginta wilielmi buronis de quibus debet faceré

expensas per libram et cas commutari mitere et

Antefatto costituito da Arnaldo de Porta

afavor d'Adalasia delfii Alberto Crispo sua moglie.

1156, in agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio, Scriba.

(L. C.)

Testes ribaldus saraphie. uicinus de cibile. ido

de rica, iohannes speciarius. reta capra. sigifredus

guardator. Ego arnaldus de porta dono adalasie

quondam alberti crispi uxori mee libras septuaginta

nomine antefacti in bonis meis quibus uoluerit ad

usum et consuetudinem ciuitatis ianue. actum ante

porlam sancti iohannis baptiste millesimo centesi

mo quinquagesimo sexto, mensis augusli indictionis

tercie.

43
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( CCCLVIII )

Gvglielmo Licio dichiara U fondo avuto da Cor-

vado Botario per traficare in Sicilia e altrove dove

gli parra.

1156 , 1 seltembre

a XXXI. pro anlefacto in bonis que babeo et habitu-

rus sum habendas et tenendas pro more et con-

suetudine ciuitatis ianue. et uoco me quietum de

libris uiginti sex in terris et libris хин. in denariis

et guarnimentis de dotibus eius. actum ante pontile

capituli prope ecclesiain sancti laurentii millesimo

centesimo quinquagesimo sexto, secundo nonas sep-

teir.bris. indictione tercia.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes enricus aurie. obertus de insults, bonus-

iohannes malfuastus. iohannes simia et marchio si

mia. Ego wilielmus licius confíteor quod accepi a

te Conrado botario libras ducentas quatuor inde de

triginta Septem quas debeo portare laboratum sci-

ciliam et inde quo uoluero ad quartam profícui.

actum in capitulo millesimo centesimo quinquage

simo sexto, kalendis septembris.

( CCCLIX )

Società ira Alvernacio e Ingo Nocenzio.

1156 , 2 setiembre .

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes ribaldus saraphie. oliuerius septemuoces.

fredencio susilie. nicola de cunizone. Áluernacius

et ingo nocentius confessi sunt se contrasisse so-

cietatem in qua contulit áluernacius libras septua-

ginta quinqué et ingo nocentius libras centum

quinquaginta. hanc societatem laboratum portare

debet áluernacius ultra mare et inde quo uoluerit.

in reditu capitali utriusque extracto proficuum de-

bent diuidere per medium, prememoratus ingo con-

fessus est quod de illis centum quinquaginta libris

mille solidi sunt ingonis de uolta et quod centum

alie libre sunt medie ipsius ingonis. actum in ca

pitulo millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

quarto nonas septembris. indictione tercia.

( CCCLX )

Antefatto coslituilo a Mabilia da Ansaldo Cintrago

suo marito.

( CCCLXI )

Confessione di deposito fatla da Arnaldo de Porta

in favor di Guido di S. Lorenzo. ■■ •

1156 j 7 setiembre

Dal notulario del No{aio di Genova Gio. Scriba.

Testes iobannes iudex, pascalis fraler eius. amizo

de papia. gandulfus corsus. thomas de sancto ca-

xano. pancaldus. Ego arualdus de porta confíteor

quod tu guido de sancto laurencio deposuisti apud

me et quod ego in custodiam suscepi a te guidone

libras triginta quatuor denariorum ianuensium et

triginta duas libras de baldinellis que sunt canne

centum octuaginta quatuor minus bracio uno et

uigesimaseptima nauis in qua uenit burdinus et

coria septuaginta nouem. hec omnia tibi reddam

ad tuum aduentura. inibi prefatus guido imposuit

ei arnaldo quod si antequam rediret in rata ce-

deret mitteret ipse arnaldus omnia ea ad uxorem

ipsius guidonis et filios suos. uerumtamen detineret

uiginti solidos quos uult ut uxor eius arnaldi ba-

beat et solidos decern quos uult ut uxor gandulfi

corsi habeat. actum in capitulo millesimo centesi

mo quinquagesimo sexto, séptimo idus septembris.

indictione tercia.

i ( CCCLXII ) ■ i

Ricognizione delle doli delle mogli di Giovanni Si

mia , Marchio Simia e Oberto Simia rimaste nel

común patrimonio., . a ' ■■ •■

.7 >• ■ ■ i • ! Г" . ,;